ШНСК1 РАЁННЫ
ВЫ К А Н А Л Ы  КАМТТЭТ

ШШСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

/ /  / У  20^?. Ж

РЕШЕНИЕ

г. Шнек г. Пинск
Об изменении решения Пинского
районного исполнительного комитета от 25
апреля 2022 г. № 544

На основании пункта 10 Положения о постоянно действующей
комиссии по координации работы по содействию занятости населения,
утвержденного решением Пинского районного исполнительного
комитета от 28 мая 2019 г. № 604, в связи с кадровыми изменениями
Пинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

В пункте 1 решения Пинского районного исполнительного
комитета от 25 апреля 2022 г. № 544 «Об утверждении состава комиссии
по координации работы по содействию занятости» слова «Бермичева
Ольга Дмитриевна» заменить словами «Мелешко Елена Петровна».

И.М.Брилевич

В.Г.Миленчук

Вырвйч 65 67 17 КУП «ПРТ», А4, 3000, 1427, 2022, п в з